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Pudetko na kostki JEREMI BPH-01

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta
Kod EAN
Producent

EAN (GTIN)

Waga produktu z opakowaniem
jednostkowym

Kod producenta

Marka

Opis produktu

gitarowe x5szt. pojemnik

20,00 zt

00402

BPH-01
5907517605566
KERA AUDIO
5907517605566
0.1 kg

BPH-01

Jeremi

Pojemnik na kostki JEREMI BPH-01. Drobny , tani, prezent a jak ucieszy. Przyklejany do instrumentu za pomoca lepca
znajdujgcego sie na spodzie pojemnika. W zaleznosci od grubosci kostek wchodzi kilka sztuk i juz kostki mamy pod rekg a nie
szukamy po kieszeniach. Wystepuja w kilku kolorach ale przewaznie mam na stanie czarne.

wygenerowano w programie shopGold


http://muzyczny.fant.swiebodzin.pl/pudelko-na-kostki-jeremi-bph-01-gitarowe-x5szt-pojemnik-p-2904.html

wygenerowano w programie shopGold



wygenerowano w programie shopGold



wygenerowano w programie shopGold



wygenerowano w programie shopGold


http://www.tcpdf.org

